Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras 
estipuladas para o 2º (segundo) leilão. LOCAL: Os leiloes, serão realizados na modalidade 
ELETRÔNICO, através do site: www.verdeamareloleiloes.com.br. 4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 

8.865,00 (oito mil, oitocentos e sessenta e cinco reais), em outubro de 2023, de acordo com a 
planilha de cálculo juntada de fls. 126. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua 
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos. 5) DO BEM: Uma casa 
de tábuas sob n° 309 da Rua Joaquim Carlos Coimbra, e o seu respectivo terreno medindo 12,50

[...]

referido imóvel foi construído um prédio de tijolos sob n° 309 da Rua Joaquim Carlos Coimbra 
com 56,98m² de área construída. Imóvel matriculado sob n° 13.599, do 1º Cartório de Registro de 
Imóveis de Marília/SP. 6) AVALIAÇÃO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), em 28 de junho de 
2024. Atualizado para R$ 85.301,42 (oitenta e cinco mil, trezentos e um reais e quarenta e dois 
centavos), em 20 de janeiro de 2026, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo. 6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 42.650,71 (quarenta e dois mil, 
seiscentos e cinquenta reais e setenta e um centavos). 7) DEPOSITÁRIO(A): não informado. 8) 
ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária. 9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS 
E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou 
outros ônus que gravem a matrícula, o bem será leiloado livre e desembaraçado de quaisquer